相模原市公告

 相模原市保健医療審議会の開催日程及び傍聴手続きについて次のとおり公告します。

  令和６年１１月１５日

                     相模原市長 本村 賢太郎

１ 会 議 名  令和６年度第２回 相模原市保健医療審議会

２ 開催日時  令和６年１２月３日（火） 午後１時３０分から午後３時３０分まで

３ 会  場  ウェルネスさがみはらＡ館７階 視聴覚室

４ 議 題 等

（１）第３次相模原市食育推進計画及び第２次相模原市歯と口腔の健康づくり推進計画の

令和５年度実績について（報告）

（２）相模原市保健医療計画（第２次後期）の令和５年度実績について（報告）

（３）相模原市保健医療計画（第３次）に係る主な事業予定について（報告）

（４）相模原地域地域医療構想調整会議における病床整備事前協議結果について（報告）

５ 傍聴席数  １０席

６ 傍聴の申し込み方法

傍聴希望者は、当日午後１時１５分までに会場前へご集合ください。傍聴希望者が傍聴席数

を超える場合は、抽選により傍聴者を決定します。傍聴希望者が傍聴席数を超えない場合は、

上記時間以降でも傍聴することができます。なお、議題等につきましては、当日の審議内容に

よって非公開となる場合があります。

７ 問い合わせ先

   地域保健課   電話 ０４２－７６９－９２４１（直通）